1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2007 г.                                                                                          №  108

О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального

комитета от 17.11.2006 г. № 64 «О структуре администрации Востокского

городского поселения» (в ред. Решения от 07.09.2007 № 92)

Принято постановлением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 26 декабря 2007 г. № 219

Настоящее Решение разработано в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 20, 22 Устава Востокского

городского поселения.

Статья 1.

Внести в Решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 17 ноября 2006 года № 64 «О структуре администрации

Востокского городского поселения» (в ред. Решения от 07.09.2007 № 92)

следующие изменения:

1. часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельную численность работников администрации

Востокского городского поселения в количестве 8 единиц».

Статья 2.

Лица, нарушившие требования настоящего Решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, Востокской поселковой библиотеке, центральной районной

библиотеке с. Новопокровка.

Глава Востокского

городского поселения                                                                        Л.А. Калетник

Дата подписания      «29» декабря 2007 г.

Дата обнародования «29» декабря 2007 г. исх № 527-529